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Opaskoiran Joulu 2022 -kirja on ilmestynyt 

Sotasokeat ry julkaisi aikoinaan Sotasokean Joulu -nimistä kirjasta 

varainhankintamielessä saadakseen rahaa yhdistyksensä toimintaa varten. 

Joulukirjasen julkaiseminen loppui sitten luonnollisista syistä, kun jäsenistö ikääntyi 

ja yhdistyksen toiminta muutenkin väheni. 

Mielessäni mietin, että Opaskoirayhdistyksen julkaiseman Opaskoira-vuosikirjan 

kaveriksi yhdistys voisi sotasokeiden esimerkin mukaan alkaa julkaista vastaavaa 

joulukirjasta. Vuosikirja kävi hyvin kaupaksi ja sen tuotolla rahoitettiin monta 

opaskoiraleiriä. Opaskoirayhdistyksen sihteerin ominaisuudessa ehdotin pariinkin 

otteeseen jouluksi ilmestyvän kirjan julkaisemista varainhankintatuotteena. 

Ehdotukseni eivät kuitenkaan saaneet työnantajaltani vastakaikua. Ajatus kuitenkin 

jäi itämään. 

Vuonna 2012 koitti sitten aika, jolloin Opaskoiran Joulu -kirjahanke tuli 

ajankohtaiseksi. Latvia oli tullut mukaan opaskoirakuvioihimme ja oli tarve kirjoittaa 

tiedotusluontoista asiaa myös Baltian opaskoiratyöstä. Perustimme SAJ -työryhmän 

kirjaa suunnittelemaan ja heti perään perustimme myös Opaskoiran Joulu ry:n, johon 

värväsimme muutaman lisäjäsenen, joista saatiin yhdistykselle hallitus. Yhdistyksen 

tehtäväksi määriteltiin Opaskoiratyön tukeminen sillä hetkellä Virossa ja Latviassa 

sekä suomalaisbaltialainen yhteistyö sellaisissa vammaiskoira-asioissa, joihin ao. 

tahot eivät saa avustuksia yhteiskunnalta. Baltian sokkonuorisolle päätettiin toimittaa 

keppejä ja muita apuvälineitä sekä ulkoiluvaatteita ja kenkiä. 

Toiminta lähti hyvin rullaamaan. SAJ:n (Sirpa-Ali-Juha) yhteistyö oli saumatonta 

Opaskoiran Joulu -kirjan teossa ja markkinoinnissa. Perustettiin myös omat nettisivut, 

joilla kirjoja voi selailla näköispainoksina. 

Opaskoiran Joulu ry:n säännöissä on muutettu opaskoira-sana vammaiskoira-sanaksi. 

Opaskoiratoiminta saa nyt esimerkiksi Latviassa lakisääteistä rahoitusta. 

Palvelukoirien ruokinta- ja eläinlääkintäkuluihin täytyy lisäksi kerätä rahaa. Muita 

vammaiskoiria, kuten avustaja-, terapia- ja hypo-koirat, on alettu tuottaa 

keräysvarojen turvin. 

Latvia oli kaukaa viisas valitessaan omalle koirayhdistykselleen nimen: Servisa Sūņu 

Bietrība TEODORS. Suomeksi se on käännetty nimellä Latvian palvelukoirayhdistys 

TEODORS. Palvelukoira - sanana tarkoittaa vammaiskoiraa - ei siis 

”palveluskoiraa”. Kaikki latvialaiset vammaiskoiraa halajavat voivat siis kääntyä 

Servisa Sūņu Bietrība TEODORS:n eli Latvian palvelukoirayhdistyksen puoleen. 



Hyvät ystävät! 

On aika tilata juuri ilmestynyt Opaskoiran Joulu 2022 -kirja! 

Laadukasta lukemista vammaisten koiraihmisten hyväksi, myös mainio joululahja! 

Tilaukset: Juha Herttuainen, juha@opaskoiranjoulu.fi, puh. 040 353 1979 

Kirjan hinta 15 euroa (5 kirjaa tai enemmän 10 euroa/kpl), postikulut lisätään. 


